
 
 

UCHWAŁA NR XIV/154/25 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słomniki 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 733), po 
zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krakowie Rada Miejska 
w Słomnikach uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/389/21 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słomniki, w Rozdziale 
1 Postanowienia ogólne wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 punkt 1 dodaje się: odzieży i teksyliów i otrzymuje on brzmienie: 

,,prowadzenie selektywnego zbierania i odbierania następujących frakcji odpadów komunalnych: 
odpady z papieru ( w tym tektury), odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, 
odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, odpady metali, w tym odpady opakowaniowe 
z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady 
opakowaniowe wielomateriałowe; odzieży i teksyliów". 

§ 2. W Rozdziale 2 Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości i na 
terenach służących do użytku publicznego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 2 dodaje się punkt 13: odzieży i teksyliów. 

2) §5 ust. 3 dodaje się punkt 19, kóry otrzymuje brzmienie: 

,,Odpady odzieży i tekstyliów, właściciel nieruchomości samodzielnie dostarcza do Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Słomnikach zlokalizowanego na terenie oczyszczalni 
ścieków w Słomnikach przy ul. Niecałej, nie ponosząc za to dodatkowej opłaty" 

§ 3. WRozdziale 3 Rodzaje i minimalna pojemność urządzeń przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych i gromadzenia nieczystości ciekłych na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych 
wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) §9 ust. 5 dodaje się punkt 5: czarne - z przeznaczeniem na odpady odzieży i tekstyliów. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 5082



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

   
  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5082


		2025-09-04T13:22:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




